关于万源生态股份有限公司

辅导备案信息公示

中德证券有限责任公司于 2020年 7月 7日与万源生态股份有限公司签署《辅

导协议》，受聘担任万源生态股份有限公司向不特定投资者公开发行股票并在精

选层挂牌的辅导机构，现将辅导备案信息予以公示，接受社会各界监督。

公司名称 万源生态股份有限公司

注册地址 浙江省台州市温岭市泽国镇长泾路（温岭市原种场内）

法定代表人 赵仁川

注册资本 11,888 万元

经营范围

造林苗、城镇绿化苗、花卉生产，造林苗、城镇绿化苗、花卉批

发、零售；园林绿化工程、市政公用工程、城市及道路照明工程、

建筑装修装饰工程、园林古建筑工程施工、房屋建筑工程施工；

专业化设计服务；照明工程专项设计服务；通讯设备销售、安装；

建筑劳务分包；雕塑设计、制作、安装及维护。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

辅导机构 中德证券有限责任公司

会计师事务所 中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

律师事务所 国浩律师事务所

辅导开始日期 2020 年 7 月 21 日